

# MLL Tampereen osaston strategia 2024-2026

## Hyvinvoivat perheet

### **Tuemme kaikkia lapsia, nuoria ja lapsiperheitä heidän arjessaan vahvistaen hyvinvointia ennaltaehkäisevästi**

Lapset tulevat kaikessa toiminnassamme ensin. Tuemme perheitä heidän arjessaan ja tarjoamme vanhemmuudelle paikkoja kasvaa ja vahvistua. Toimintamme tarjoaa tilaa perheiden ja vanhempien vertaisuudelle. Luomme tilaisuuksia ja malleja koko perheen yhteiseen tekemiseen. Vahvistamme perheiden, vanhempien ja lasten tunnetaitoja sekä vuorovaikutusta.

Tarjoamme kaikille perheille avointa toimintaa, johon osallistumisen kynnystä pyrimme madaltamaan entisestään. Toimintamme ytimessä ovat erilaiset avoimet kohtaamispaikat. Lisäksi tarjoamme erilaisia vertaisryhmiä sekä tapahtumia. Nuoria kohtaamme heidän omissa toimintaympäristöissään erityisesti tunnetaitojen sekä tukioppilas- ja tutortoiminnan merkeissä.

### **Tunnistamme perheiden erityisyyden ja yksilölliset taustat ja tilanteet**

Tarjoamme matalalla kynnyksellä palveluita kohdennetusti tietyille ryhmille ehkäistäksemme myöhemmän tuen tarvetta. Tuemme ero- ja uusperheitä Eron ensiapupisteen toiminnan kautta. Tarjoamme maahanmuuttaneille naisille tukea kotoutumiseen sekä suomen kielen oppimiseen Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -toimintamme kautta. Vähennämme perheiden kokemaa yksinäisyyttä ja sosiaalisten verkostojen puutetta Turvaverkon toiminnan kautta. Kehitämme palveluitamme ja luomme kokonaan uusia tarvelähtöisesti yhdessä kohderyhmiemme kanssa kehittäen.

Yhä nopeammassa tahdissa muuttuva maailma luo haasteita. Tuemme perheiden uskoa tulevaan ja tuomme kestäväen kehityksen kiinteäksi osaksi toimintaamme. Kannamme vastuuta ympäristöstä omassa työssämme ja luomme uutta toimintaa tälle saralle. Kehitämme monikulttuurista työtämme edelleen vastaamaan ympäristön muutoksiin.

Kohtaamme toimintaamme osallistuvat perheet yhdenvertaisina. Tasoitamme erilaisista lähtökohdista tulevien perheiden ja lasten mahdollisuuksia tulevaisuuteen. Luomme mahdollisuuksia kokea osallisuutta ja toimijuutta, torjuen näin osaltamme lapsiperheköyhyyden vaikutuksia.

### **Teemme työtämme yhdessä ja ilolla**

Toimintamme nojaa osaavaan ja hyvinvoivaan henkilöstöön. Ammattilaistyön rinnalla kehitämme edelleen vapaaehtoistyötä ja luomme monipuolisia mahdollisuuksia toimia meillä vapaaehtoisena. Vapaaehtoistyön merkitys on meille suuri. Teemme myös tiivistä yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa.

Tavoitteenamme on luoda yhteisö, jonka muodostavat henkilökuntamme, vapaaehtoisemme ja perheet yhdessä. Jokaisella perheellä tulee olla mahdollisuus kokea kauttamme yhteisöllisyyden ja osallisuuden kokemuksia. Haluamme muistuttaa kaikessa toiminnassamme ja omassa työssämme siitä, että ilon ja leikin merkitys arjessa on suuri - niin lapsilla kuin aikuisillakin. Luomme eri sukupolville paikkoja kohdata ja kokea merkityksellisyyttä toistensa kokemuksiin ja elämää peilaten.

## **Toimimme ketterästi ja kestävästi**

Seuraamme ympäristöstämme tulevia signaaleja perheiden tarpeista ja niiden muutoksesta. Mukautamme toimintaamme ja kehitämme uutta tarvelähtöisesti. Haemme toimintamme pohjaksi perheiden tarpeisiin parhaiten sopivia tiloja, ajankohtia ja toimintatapoja. Arvioimme tietoa keräämällä toimintamme vaikuttavuutta ja merkitystä sekä uusia muutostarpeita. Toimintamme onkin ketterää ja joustavaa.

Viestimme toiminnastamme sekä lapsiin ja lapsiperheisiin liittyvistä teemoista. Tarjoamme ajantasaista tietoa ja tukea vanhemmuuteen. Teemme myös vaikuttamistyötä ennen kaikkea mielipidevaikuttamisen kautta ja pitäen lapsien ja lapsiperheiden asemaa esillä julkisessa keskustelussa ja ihmisten mielissä. Vaikutamme myös verkostojemme kautta.

Toimintamme nojaa kestävään talouteen. Toimintaa ja kehittämistyötä teemme ottaen huomioon toiminnan tehokkuuden laadun rinnalla. Huolehdimme varallisuutemme hoidosta. Haemme laajenevaa rahoituspohjaa, tarkastelemme yritysrahoituksen mahdollisuuksia ja tartumme aktiivisesti uusiin mahdollisuuksiin.